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 PROTOKOLL JN 05/2022 
Datum:  2022-09-25 
Plats:  Telefonmöte 
Beslutande: 
 
 
 
 
 
Övrig: 

Fredrik Sundin, Ordförande 
Karolina Hansen, Ledamot 
Anna Breidenskog, Ledamot  
Hans Avelin, Ledamot 
Michael Hoffstedt, Ledamot 
 
Jan Christer Udén, Utredare 

 

§ 5  AA – överklagan av Disciplinnämndens beslut om tävlingsbestraffning efter en teknisk 
kontroll. Ärende JN 4/2022 (DN 2022-06). 

Beslut att meddelas den 27 september 2022 

Juridiska nämnden (JN) undanröjer Disciplinnämndens (DN) beslut, ärende 2022-06, och återförvi-
sar ärendet till DN för förnyad prövning. Tills nytt beslut är fattat är AA återinsatt i resultatlistan 
med det antal poäng som hans placering i race 1 i Skellefteå föranleder. Avgiften för klagan ska 
återbetalas. 

Beslutet är enhälligt. 

Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Riksidrottsnämnden (RIN), Box 11016, 
100 61 Stockholm. 

För att RIN ska kunna ta upp ärendet till prövning krävs enligt 15 kap, 2 §, Riksidrottsförbundets 
(RF) stadgar dels prövningstillstånd, dels att klaganden betalar en avgift om 1 000 kr till RF:s konto 
BG 411-4088 eller PG 15 82 45-1. Ange ”RIN-överklagningsärende SBF JN 4/2022”. Överklagan ska 
ha inkommit till RIN senast tre veckor från den dag SBF-organet meddelade sitt beslut dvs. senast 
den 18 oktober 2022.  

Bakgrund 

Vid racingtävlingen Midnattssolloppet den 18 juni 2022, arrangerat av Skellefteå MS, gjordes en 
teknisk efterkontroll av AA:s tävlingsbil avseende markfrigång. Måttet avvek från godkänt värde, 
men då den s.k. splittern ansågs skadad och att detta kunde ha skett under tävlingsheatet, god-
kändes bilen enligt undantagsregel 2.16.10 i det tekniska reglementet (Sporting Regulations 
STCC/TCR 2022). 

En protest lämnades av BB mot godkännandet. Protesten avslogs av domarjuryn grundat på pro-
tokoll från teknisk efterkontroll och efter bedömning av tävlingens tekniker (teknisk chef och för-
bundstekniker). Den protesterande hördes per telefon, men inte den protesten var riktad mot. 

Beslutet överklagades till DN av BB. Klagan bifölls varvid AA diskvalificerades från race 1, eftersom 
DN bedömde att skadan på splittern inte uppstått under tävlingsheatet. 

AA har via ombud överklagat till JN och yrkar att bli återplacerad i resultatlistan eftersom hand-
läggningen av ärendet hos DN inte har följt reglerna och att hen som berörd av beslutet inte har 
fått yttra sig eller fått ta del av handlingar. 
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Utredning 

JN har inhämtat handlingarna från DN innefattande bland annat den kommunikation som föreva-
rit. Härutöver har JN tagit del av överklagandeskriften från AA. Av utredningen framgår att AA inte 
beretts tillfälle att yttra sig i ärendet. 

Bedömning 

Berörd part ska alltid beredas tillfälle att yttra sig över ett överklagande i ett tävlingsbestraffnings-
ärende, se 15 kap. 6 § RF stadgar. Då AA i egenskap av part inte beretts tillfälle att yttra sig över 
överklagandet ska ärendet återförvisas för en förnyad handläggning och beslut, se avgörandet RIN 
64/19-14. 

Beslutet meddelas: 

SBF kansli 
Disciplinnämnden 
… 
Skellefteå MS 
STCC 

Protokoll upprättat av: Protokoll justerat av: 

____________________________    _____________________________ 
Jan Christer Udén                                     Fredrik Sundin                   
 


